Publicado por afixação no quadro
de avisos da gamara,de Lima
Duarte em UU OL 1JO3|

CAMARA M DF IMA DUARTE 1781
A DUAR

CAMARA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Lima Duarte, MG, com fundamento
nos poderes que lhe competem e lastreado pela Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993,
RESOLVE: HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 41/2022, modalidade Convite n°
02/2022, que visa "Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Assessoriae
Consultoria Contábil na área de Finanças Públicas.", conforme exposto no presente
processo, pelos fatos e fundamentos jurídicos expostos neste processo e visto que a tramitação
dada ao dito Processo de Licitaçäão, levado a efeito pela Comissão Permanente de Licitação0.
não apresenta vícios de qualquer natureza. Tendo a CPL encerrado seu trabalho, sendo

declarado vencedora no certame a Empresa AILTON FERREIRA DE ASSIS 25392107672.
C.N.P.J 32.820.448/0001-48, conforme consta nos autos, razão pela qual HOMOLOGO
o presente Processo na modalidade convite de Licitação e passo a ADJUDICAR referida

contratação à referida Empresa.

Este Termo de Homologação e Adjudicação entra em vigor na data de sua publicação.

Lima Duarte, 02 de janeiro de 2023

Fábio Peyena Vieira

Phésidente

José Guilhermahod Andrade Novaes
Vice-presidentg

Edson Líma Campos
Secretário

Rua Antônio Carlos, n° 31 - Centro-CEP: 36.14ó-000 - Lima Buarie- MG

Telefone: (32) 3281-1165 E-mail: emsecretaria@limaduarte.mg.leg.br

Página na Internet: http:// http://www.limaduarte.mg.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }